Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

07 мая 2007 № 140

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2007 № 140

	О мероприятиях по подготовке жилищно-коммунального хозяйства  предприятий, учреждений и организаций г.    Новочебоксарск к отопительному сезону 2007-2008 г.г.

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарск Чувашской Республики постановляю:

1.Утвердить мероприятия по подготовке ЖКХ, предприятий, учреждений и организаций к отопительному сезону 2007-2008 г.г. согласно Приложению.

2.Для проверки готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2007-2008 г.г. назначить  комиссию  в составе:

Артемьев В.П., первый  заместитель главы администрации г.Новочебоксарск, председатель комиссии;

Матвеев В.П., заместитель главы администрации г.Новочебоксарск, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Смирнова А.В., начальник управления образования администрации г. Новочебоксарск;

Макаров В.Е., начальник отдела культуры , по делам молодежи администрации г.Новочебоксарск;

Михайлов Ю.Н., начальник отдела производственной сферы;

Кошкин В.В., главный инженер МУП «УК в ЖКХ г.Новочебоксарска»;

Изосимов Ю.В., главный инженер ОСП «НЧТС» ООО «КТ» ( по  согласованию);

Душев В.В., главный инженер ОСП «НЧЭС» ООО «КТ» ( по согласованию);

Мельденев В.Д., старший  государственный инспектор  отдела государственного строительного надзора Управления  по технологическому  и экологическому надзору Ростехнадзора по ЧР (по согласованию);

Виноградов Ю.В., государственный инспектор  отдела государственного строительного надзора Управления  по технологическому  и экологическому надзору Ростехнадзора по ЧР (по согласованию);

Авдонина А.Н., заместитель начальника управления сбыта тепловой энергии ООО «Коммунальные технологии» ( по согласованию);

Абитов И.Н., заместитель главного государственного жилищного инспектора ЧР ( по согласованию);

Николаев А.А., начальник управления гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям г.Новочебоксарск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации г.Новочебоксарск Артемьева В.П.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.В.Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]